МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТ АН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПОРТШКОЛА - ИНТЕРНАТ»

368000, РД, r. Хасавюрт, Волчановскнй сад, 1

тел./факс: 8(872310) 5-19-00

Приказ№63

«15 » июня 2020г.

«О прохождении ГИА выпускника;ии 9-1 lкл., признании итогов ГИАуспешными и

выдачи аттестатов»

На основании ст. 28 Федерального Закона от 29.12.2012 №273- ФЗ «Об образовании в

РФ», в связи с распространением новой короновирусной инфекции
 (Covid-19), на

основании локального акта «О порядке проведения промежут
очной аттестации»

Приказываю:

1. _ ГИА считать пройденной выпускниками 9- 11 классов ГКОУ РД «Спортшкола

интернат» в период с 25 по 31 мая 2020 г.

2. Итоги ГИА выпускников 9- 11 классов ГКОУ Р Д «Спортшкола-интернат»

2019- 2020г считать успешными.

3. На основании решений Педагогического совета школы № 7 от 16.Об.2020r

3.1 Выдать аттестаты об основном общем образовании учащихся 9 «а», 9 «б», 9

«в»,

3.2 Выдать аттестаты о среднем общем образовании учащихся 11 'кл.

9 «а>> класс
J. Абдурахманову Магомеду Абдулаевичу

2. Бусултанову Магомеду Майрбековичу

3. Бихаеву Майрбеку Рамазановичу

4. Газуеву Зайнутдину Шамш,овичу

5. Давтаеву Асхабу Асламбековичу

6. Джамш~динову Мансуру Мухтаровичу

7. Мирзаханову Шахбану Ахм.адуллаевичу

8. Мирзаханову Рамазану Ахмадуллаевичу

9. Мурадову Мусгабу Насруд1111ов11лу

1 О. Мурадову Расулу Маго.медовиччу

11. Музаеву Шамхану Шаr.рудиновичу

12. Улубиеву Омару Ибрагимовичу

13. Шамсудинову Альберту Адилха"овичу
14. Юсупову Ма11суру Шемилбековtту

9 «б» 1<.llacc

1. Алиеву Аюору Маrомсдоо11'lу

2. Алхасову Джуме Шамилови'lу

3. Асхабову Хусейну Ахмадовичу

4. Асхабову Яхье Ахмадовичу

5. Дадасву Камалдину Маrомсдрасуловичу

6. Дамаеву Имаму Салваддиевичу

7. Зайналабидову Убайдуле Хадисовичу

8. Истамбулову Альви Мусаевичу

9. Музаеву Муслиму Хож- Баудиновичу

10. Пахрудинову Алисултану Муслимовичу

ll. Рашидову Умару Арслановичу

12. Сайбулаеву Рамазану Расуловичу

13. Хадисову Денисламу Мусраиловичу

14. Этиеву Исраилу Жабраиловичу

15. Ясаеву Хасану Хасейновичу

9 «в» 1<Ласс
1. Абулмуслимову Магомедзаrиду Абулмуслимовичу

2. Боталову Мусе Исмаиловичу

3. Гасанову Гасану Рамазановичу

4. Готаеву Расулу Усмановичу

5. Гаджиеву Раджабали Мевлютовичу

6. Магомедову Маrомеду Касумовичу

7. Сайдулаеву Асхабу Алим-Солтаевичу

8. Саралиеву Умару Усмановичу

9. Солтуханову Висхану Исмаиловичу

10. Токаеву Камилю Исмаиловичу

11. Токаеву Шамилю Ибрагимовичу

12. Шаипову Билалу Ромазановичу

13. Шихаеву Багаутдину Абдулкасумовичу

14. Умарову Бекхану Муслимовичу

15. Юсупову Аюбу Асланбековичу

11 класс
1. Аскарову Мурадбеку Ибрагимовичу

2. Султанбиеву Якубу Ахмедовичу

3. Тимарову Юсупу Умаровичу

4. Умалатову Якубу Нажмудиновичу

5. Шахманову Леми Леч11евичу
6. IОсупову Асхабу Исраилоnичу

4. Контроль за исполнением данноrо приказа оставляю за собой .

И.о директJ.ра: .. ~ Джамалдинов М.А.

1) J.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }